
 
 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTAS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL Į OLIMPINIŲ ŽAIDYNIŲ PROGRAMĄ ĮTRAUKTŲ SPORTINIŲ 

ŽAIDIMŲ ŠAKŲ (SPORTO ŠAKŲ DISCIPLINŲ) NACIONALINIŲ 

RINKTINIŲ KANDIDATŲ PASIRENGIMO IR DALYVAVIMO 

TARPTAUTINĖSE SPORTO VARŽYBOSE PROGRAMOS PATVIRTINIMO 
 

2015 m. balandžio 10 d. Nr. V-213 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 9 straipsnio 4 

punktu, 21 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 5 straipsnio 1 

dalies 1, 7 punktais bei atsižvelgdamas į Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2014 m. spalio 17 d. įsakymo  Nr. V-400 „Dėl 

valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų 2015 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir krypčių 

patvirtinimo“, 3.2 punktą,  

t v i r t i n u Į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sportinių žaidimų šakų (sporto šakų 

disciplinų) nacionalinių rinktinių kandidatų pasirengimo ir dalyvavimo tarptautinėse sporto 

varžybose programą (pridedama). 

 

 

 

Generalinis direktorius      Edis Urbanavičius 

 


